
REGIONE SICILIANA 

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 
Palermo 

Determina n° 514 del 09 dicembre 2020 

VISTO 	 lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO 	 la L.R n' 10 del 15 giugno 2000 e successive _modifiche ed integrazioni; 

VISTO 	 lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con 
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003; 

VISTO 	 il regolamento di organizzazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004; 

VISTA 	 la delibera del Commissario Straordinario n' 19 del 22/10/2019 con la quale viene 
prorogato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 31/12/2020; 

VISTA 	 la L.R. n° 10 del 12/05/2020 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 
2020- 2022" pubblicato sul suppl. ord. N. 28 alla GURS (Parte I) n. 15 del 14-05-2020; 

VISTA 	 la delibera del CdA dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia n. 08 del 07/08/2020 di 
approvazione bilancio di previsione anno 2020 e bilancio pluriennale 2020, 2021 e 2022, trasmesso 
in data 07/08/2020 con prot. 5909 all'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo 
Rurale e della Pesca Mediterranea, per la relativa approvazione; 

VISTO 
	

il  DDS  n. 2427 del 07/08/2020 a firma del Dirigente del Servizio 2 — Assessorato Regionale 
dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea - Dott. G. D'Anna con cui si 
approva il Bilancio di Previsione per il triennio 2020-2021-2022; 

CONSIDERATO che bisogna provvedere al pagamento dei seguenti pagamenti: 

• Corresponsione retribuzioni relative al mese di dicembre 13ma 2020 al personale delle 
Aziende dell'Istituto; 

• Versamento quote sindacali relative alle retribuzioni mese di dicembre 13ma 2020; 

DETERMINA 

In conformità delle premesse il pagamento dei seguenti mandati: 
- n° 1266 Corresponsione retribuzione al personale delle Aziende dell'Istituto dicembre 13ma 2020, per E 92.306,64 
addebitando le spese sul  Cap.  011 del bilancio dell'Istituto per il corrente esercizio; 
- n° 1267 Versamento quote sindacali mese di dicembre 13ma 2020, FAI CISL per 94,81 addebitando le spese sul  Cap.  
337 del bilancio dell'Istituto per il corrente esercizio; 
- n° 1268 Versamento quote sindacali mese di dicembre 13ma 2020, FLAI CGIL per 104,07 addebitando le spese sul  
Cap.  337 del bilancio dell'Istituto per il corrente esercizio; 
- n° 1269 Versamento quote sindacali mese di dicembre 13ma 2020, S.A.DI.R.S. per €26,00 a debitando le spese sul  Cap.  
337 del bilancio dell'Istituto per il corrente esercizio; 
-  n° 1270 Versamento quote sindacali mese di dicembre I 3ma 2020, UILA-UIL pere 14,19 ddebitando le spese sul  Cap.  
337 del bilancio dell'Istituto per il corrente esercizio. 

IL DIR IT pRE 
(Dott. Atk nio Console) 

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE 
SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERAIDETRMWAZIONE 
HA LA COPERTURA FINA A AL D? 	DEL BILANCIO 

DEL' PER L'ANNO Palermo, li 	 
Il Ragionier 
G.Scalto 



••;.144 

Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1266 DEL 02/12/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 747 del 02/12/2020: 
RETRIBUZIONE PERSONALE MESE DIC 13MA ISZS 

Rif.  Sospeso  

Beneficiario: 	 286 
DIPENDENTI DIVERSI 

C.F. 
P.IVA  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA 
Codifica di bilancio: 01011 Spese correnti 

Macroaggregato 01 Voce Piano Conti U.1.01.01.01.004 

Siope: 1010101004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al 
personale a tempo indeterminato 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 1100 COMPENTENZA, INDENNITA' E ALTRI ASSEGNI FISSI AL PERSONALE 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 1097 RETRIBUZIONE MESE DIC 13MA ISZS - DIPENDENTI DIVERSI 

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO N. del 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 02/12/2020 92.306,64 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

92.306,64'  92.306,64 0,00 0,00 

novantaduemilatrecentosei/64 

Modalità di pagamento: DISPOSIZIONE DOCUMENTO ESTERNO 

Banca: 
	

C/C N. 

IBAN 
	

I
Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: Tipo contabilità: Spese: Esente ESENTE esente 

Infruttifero Libero 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 

RESIDUI 2.018.585,56 696.758,00 1.321.827,56 

COMPETENZA 7.949.330,47 3.010.421,13 4.938.909,34 

m- •  



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1267 DEL 02/12/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 748 del 02/12/2020: QUOTA 
SINDACALI MESE DI DIC 13MA ISZS FAI CISL 

Rif.  Sospeso  

Beneficiario: 	 3 
FAI CISL 

C. F. 
P.IVA 10000000003  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 -  COMPETENZA 
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro 

Macroaggregato 02 Voce Piano Conti U.7.02.99.99.999  

Slope:  7029999999 Altre uscite per conto terzi n.a.c. 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 33700 VERSAMENTO DI SOMME RISCOSSE PER CONTO DI TERZI 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 1098 QUOTA SINDACALI MESE DI DIC 13MA ISZS - FAI CISL 

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO N. del 	 -I  

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 02/12/2020 94,81 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

94,81 0,00 0,00 94,81 

novantaquattro/81 

Modalità di pagamento: SEPA  CREDIT  TRANSFER 

Banca: C/C N. 

IBAN 1T92G0306904620000005259636 Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: Tipo contabilità: Spese: Esente ESENTE esente 

Infruttifero Libero 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 

RESIDUI 1.031.510,80 323.331,43 708.179,37 

COMPETENZA 1.465.000,00 154.486,38 1.310.513,62 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1268 DEL 02/12/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 749 del 02/12/2020: QUOTA 
SINDACALI MESE DI DIC 13MA ISZS FLAI CGIL 

Rif.  Sospeso  

Beneficiario: 	 2 
FLAI CGIL 

C. F. 
P.IVA 10000000002  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA 

Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro 

Macroaggregato 02 Voce Piano Conti U.7.02.99.99.999  

Slope:  7029999999 Altre uscite per conto terzi n.a.c. 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 33700 VERSAMENTO DI SOMME RISCOSSE PER CONTO DI TERZI 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 1099 QUOTA SINDACALI MESE DI DIC 13MA ISZS - FLAI CGIL 

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO N. del 	
—  

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 02/12/2020 104,07 
I 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

104,07 0,00 0,00 104,07 

centoquattro/07 

Modalità di pagamento: SEPA  CREDIT  TRANSFER 

Banca: C/C N. 

IBAN 1T28F0200804624000300237967 Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: Tipo contabilità: Spese: Esente ESENTE esente 
Infruttifero Libero 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 

RESIDUI 1.031.510,80 323.331,43 708.179,37 

COMPETENZA 1.465.000,00 154.590,45 1.310.409,55 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1269 DEL 02/12/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 

Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 750 del 02/12/2020: QUOTA 
SINDACALI MESE DI DIC 13MA ISZS SADIRS 

Rif.  Sospeso 	 

Beneficiario: 	 4 
S.A.DI.R.S. PALERMO 

C.F. 
P.IVA  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA 
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro 

Macroaggregato 02 Voce Piano Conti U.7.02.99.99.999 

Siope: 7029999999 Altre uscite per conto terzi n.a.c. 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 33700 VERSAMENTO DI SOMME RISCOSSE PER CONTO DI TERZI 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 1100 QUOTA SINDACALI MESE DI DIC 13MA ISZS - S.A.DI.R.S. 
PALERMO 

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO N. del 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 02/12/2020 26,00 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE ' 

26,00 0,00 0,00 26,00 '  

ventisei/00 

Modalità di pagamento: SEPA  CREDIT  TRANSFER 

Banca: C/C N. 

IBAN 151310304615000001114942 Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: Tipo contabilità: Spese: Esente ESENTE esente 
Infruttifero Libero 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 

RESIDUI 1.031.510,80 323.331,43 708.179,37 

COMPETENZA 1.465.000,00 154.616,45 1.310.383,55 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1270 DEL 02/12/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 751 del 02/12/2020: QUOTA 
SINDACALI MESE DI DIC 13MA ISZS UILA 

Rif.  Sospeso  

Beneficiario: 	 44 
U.I.L.A. 

C. F. 
P.IVA 10000000044  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 -  COMPETENZA 
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro 

Macroaggregato 02 Voce Piano Conti U.7.02.99.99.999  

Slope:  7029999999 Altre uscite per conto terzi n.a.c. 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 33700 VERSAMENTO DI SOMME RISCOSSE PER CONTO DI TERZI 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 1101 QUOTA SINDACALI MESE DI DIC 13MA ISZS - U.I.L.A. 

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO N. 	del 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 02/12/2020 14,19 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

14,19 0,00 0,00 14,19 

quattordici/19 

Modalità di pagamento: SEPA  CREDIT  TRANSFER 

Banca: C/C N. 

IBAN 1T38H0326804607052909680970 Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: Tipo contabilità: Spese: Esente ESENTE esente 
Infruttifero Libero 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 

RESIDUI 1.031.510,80 323.331,43 708.179,37 

COMPETENZA 1.465.000,00 154.630,64 1310.369,36 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

